como objeto “Convenio interadministrativo para la adquisición de insumos 
para la operación del acueducto con sistema de potabilización y bombeo 
desde el pozo profundo en el corregimiento la chapa Municipio de Hato 
Corozal Casanare” con códigos UNSPSC 83101506, 83101501 por valor de 
veinticinco millones cuatrocientos mil pesos m/cte (25.400.000,00)

Dada en Hato Corozal - Casanare, el primer (01) día del mes de diciembre de 
2021

WILMER NARCISO MENDEZ GARRIDO